PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
ERRATA DO EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Processo: Pregão (Presencial) n° 017/2016.
Objeto: aquisição de medicamentos de uso injetável, com entrega parcelada, para
atender a Unidade Básica de Saúde de Rosana e demais setores de saúde
municipais, pelo período que corresponde até 31/12/2016, conforme Anexo I .
Na publicação do dia 05/03/2016 do Extrato do Termo de Adjudicação e
Homologação do Pregão (Presencial) nº 017/2016, onde constou “- FRAGNARI
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, no(s) item(ns): 02, 07, 10, 11, 16,
26, 46 a 48 a 54, com o valor total de R$ 22.144,50 (vinte e dois mil cento e
quarenta e quatro reais e cinquenta centavos) ”, consta-se corretamente: “-
FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, no(s) item(ns): 02, 07,
10, 11, 16, 26, 46 a 48, e 54, com o valor total de R$ 22.144,50 (vinte e dois mil
cento e quarenta e quatro reais e cinquenta centavo s)”. Publique-se. Rosana, 09
de março de 2016. Sandra Aparecida de Souza Kasai - Prefeita Municipal.